
UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej uchylenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej "Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr IV/25/24 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie 
uchylenia uchwały o nadaniu statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
"Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F608AB-B7F0-4902-B8E7-3DEF0D875E82. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


